

Objednávka č. 14 /2024

Odberateľ: Obec Paňa Obecný úrad 26 951 05 Paňa	Dodávateľ: Inigraf s.r.o. Kráľovská 8 927 01 Šaľa
IČO: 00308366 DIČ: 2021252761	IČO: 47078839 DIČ/IČ DPH: SK 2023737452

Pre materskú školu

Por.číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.množ	Cena spolu (s DPH)
1	žetony - vozidlá	3	15,9	47,70
2	misky na triedenie	3	8,9	26,70
3	veľké kocky	2	25,90	51,80
4	Geometrické tvary v priestore	2	55,90	111,80
5	Tabula na cvičenie oboch rúk trojuholníky	1	15,90	15,90
6	Tabula na cvičenie oboch rúk tulipany	1	15,90	15,90
7	Tabula na cvičenie oboch rúk slimáčky	1	15,90	15,90
8	zákusok triedenie	2	36,90	73,80
9	moziaka	2	37,9	75,80
10	temati. Tabulka-mesto	1	7,2	7,20
11	temati. Tabulka- obchod	1	7,2	7,20
12	temati. Tabulka- kuchyňa	1	7,2	7,20
13	temati. Tabulka- Na dedine	1	7,2	7,20
14	temati. Tabulka- kúpeľňa	1	7,2	7,20
15	temati. Tabulka- Ulekára	1	7,2	7,20
16	temati. Tabulka-Detská izba	1	7,2	7,20
17	temati. Tabulka-Park	1	7,2	7,20
18	temati. Tabulka-Obývacia izba	1	7,2	7,20
19	Malý kaleidoskop	6	1,9	11,40
20	hľadáme tieň skladačka	1	13,9	13,90
21	Ovocie a zelenina - tieň	1	20,90	20,90
22	reléfne tvary	2	27,90	55,80
23	podložka chodidlo	1	15,90	15,90
24	hra Jenga	1	39,90	39,90
25	hra 5 zmyslov	1	55,90	55,90
26	maxi pinzeta	1	12,90	12,90
27	stánok so zásobníkmi	1	129,90	129,90
28	malé ovocier	1	13,90	13,90
29	malá zelenina	1	13,90	13,90
30	poštovné	1	15	15,00
				899,40

Celková suma	Bafalíková
	16.8.2023

Vyhotovil:	Bafalíková
ni , dňa	24.9.2024
Tel:	037/6597513
Fax:	
IBAN	SK22 5600 0000 0022 5474 5001
Spôsob platby:	predfaktúrou

Základná finančná kontrola v zmysle § 6 ods. 4 zákona č.357/2015 Z.z, finančnú operáciu alebo jej časť je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala

Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca:

Ing. Korenčí

Dátum: 24.9.2024

Podpis:

Meno a priezvisko zamestnanca:

Judita Kluková

Dátum: 24.9.2024

Podpis:

